



VÄRDEGRUND



GGIK Hockey - Värdegrund

GGIK - Glädje, Gemenskap, Intresse, Kunskap

Glädje

Vi tror på att glädje är grunden till all framgång inom ishockey. Genom att skapa en miljö där spelare, tränare, partners och supporters känner sig inspirerade och motiverade, kan vi tillsammans uppleva sportens spänning och nöje. Glädje är drivkraften bakom vårt engagemang och våra prestationer, och det genomsyrar allt vi gör både på och utanför isen. Vi strävar efter att varje träning och match ska vara en källa till positiv energi och entusiasm. När vi har roligt tillsammans, stärks våra band och vi presterar bättre som lag. Vi ser också till att glädjen delas lika mellan alla, oavsett kön eller bakgrund, genom att aktivt arbeta för jämställdhet och integration i vår förening.

Gemenskap

I GGIK Hockey är gemenskapen hjärtat i vår verksamhet. Vi strävar efter att skapa en inkluderande och välkomnande atmosfär där alla, oavsett bakgrund eller nivå, känner sig som en del av laget. Genom starka band och samarbete stärker vi vår förening och bygger långvariga relationer som gynnar både individuella och kollektiva framgångar. Vi tror på kraften i att stötta varandra, både på och utanför isen. Tillsammans skapar vi en trygg och stöttande miljö där varje medlem kan växa och utvecklas. Vår gemenskap är rik på mångfald och vi arbetar aktivt för att integrera spelare från olika kulturer och bakgrunder, vilket berikar vår förening och speglar vårt upptagningsområde.

Intresse

Vår förening drivs av ett genuint intresse för ishockey och en passion för sporten. Vi uppmuntrar nyfikenhet och engagemang hos våra medlemmar, och vi arbetar för att ständigt utveckla och fördjupa vårt kunnande inom alla aspekter av spelet. Detta intresse är inte bara begränsat till att spela, utan inkluderar även att vara aktiva och engagerade supporters och förebilder i samhället. Vi ser ishockey som en livslång passion och strävar efter att sprida denna glädje och entusiasm till alla vi möter. Vårt engagemang går utöver isen och inspirerar oss att bidra till en stark och aktiv gemenskap. Genom att stötta och utveckla både manliga och kvinnliga spelare, har vi bidragit till utbildningen av 3 SDHL-spelare, 42 SHL-spelare och 5 NHL-spelare som tillsammans har mängder av OS- och VM-medaljer på junior- och seniornivå både på dam- och herrsidan.

Kunskap

Kunskap är nyckeln till framsteg och utveckling. Vi värdesätter lärande och utbildning, både på och utanför isen. Våra tränare, ledare och spelare arbetar ständigt med att förbättra sina färdigheter och förståelse för spelet. Genom att dela med oss av vår kunskap och erfarenheter, skapar vi en kultur av kontinuerlig förbättring och innovation. Vi satsar på utbildning och träningsprogram som hjälper varje medlem att nå sin fulla potential. Vår strävan efter kunskap gör oss starkare och mer framgångsrika, både som individer och som förening. Vi tror på lika möjligheter för alla och arbetar aktivt för att främja jämställdhet och integration, vilket berikar vår förening och sportens framtid.



Genom att hålla fast vid dessa ledord - Glädje, Gemenskap, Intresse och Kunskap - strävar GGIK Hockey efter att vara en förening där alla medlemmar kan växa, utvecklas och uppleva den sanna glädjen i ishockey. Vi är stolta över vår förening och arbetar tillsammans för att skapa en framtid fylld med framgång och kamratskap. Tillsammans bygger vi en stark och inspirerande gemenskap där alla känner sig välkomna och värdefulla. Vårt mål är att vara en förebild inom ishockeyvärlden och att skapa positiva och bestående intryck på alla som deltar i vår verksamhet. Genom att främja jämställdhet och integration, skapar vi en förening där alla har möjlighet att lyckas och känna sig inkluderade.